



NZ.271.133.2019

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania pn. „Budowa kanalizacji deszczowej i rurociągu tłoczego wraz z przepompownią ścieków wylotem do rzeki Rudawy wraz z przebudową sieci energetycznej niskiego napięcia sieci oświetleniowej przy ul. Borowego w Krakowie, realizowanego w ramach zadania przebudowa ulicy Królowej Jadwigi etap VI.” Znak sprawy: 1/VI/2019.

Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Projekt opisuje przebudowę studni SK1 – widać ją na projekcie, a nie ma nic na ten temat w kosztorysie. Czy wchodzi w zakres naszych prac ?

Odpowiedź nr 1

Należy uwzględnić w kosztorysie i wycenić demontaż istniejącej studni SK1 i zabudowę nowej SK1.

Pytanie nr 2

Projekt opisuje podłączenie nowego kabla do lampy oświetleniowej oraz demontaż starego – w kosztorysie nie ma uwzględnionej pozycji demontażu. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź nr 2

Należy uwzględnić w kosztorysie i wycenić demontaż istniejącego kabla oświetlenia
- w załączeniu otrzymany od projektanta poprawiony przedmiar robót do w/w pytania nr 1 oraz nr 2 – **poprawiony przedmiar znajduje się w pliku – przedmiar robót Borowego en [korekta].pdf**

Pytanie nr 3

W kosztorysie w pozycjach 2.1 i 2.2 opisane zostały prace związane z układaniem kabli dł. 30 i 24m. Kabel o długości 30m jest widoczny w projekcie, natomiast nie ma informacji o położeniu i przekroju kabla o dł. 25m. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź nr 3

Zgodnie z ustaleniami w kosztorysie została ujęta pozycja 2.2 dot. wykonania linii kablowej WLZ zgodnie z wydanymi warunkami przyłączeniowymi Tauron. Pozycja zawiera szacunkowy zakres prac do wykonania, tak aby umożliwić Wykonawcom wybór optymalnego rozwiązania względem zaleceń dla różnych producentów i dostawców systemów pomp do odprowadzania wody.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie prawa dysponowania terenem działki nr 27/1. Powyższa działka ma ograniczenie dostępu – teren rozpoczętej budowy.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że dla nieruchomości składającej się z działki nr 27/1 prowadzona jest księga wieczysta o nr KR1P/00118890/0, w której w dziale I-Sp ujawniony jest wpis dotyczący uprawnienia wynikającego z prawa ujawnionego w dziale III innej księgi wieczystej (służebność na cele związane z realizacją przedmiotowej inwestycji dotyczącej budowy kanalizacji opadowej w ul. Borowego).

Z treściami ksiąg wieczystych można się zapoznać na stronie Ministerstwa Sprawiedliwości – przeglądarka elektronicznych ksiąg wieczystych. Księgi wieczyste są dokumentami ogólnodostępnymi.

Pytanie nr 5

Zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego (odp.1,3,4) prosimy o załączenie dokumentacji technicznej pompowni, gdyż na stronie Zamawiającego brak jakichkolwiek rozwiązań projektowych.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, iż parametry techniczne pompowni zostały opisane w dokumentacji technicznej, jak również w przedmiarze robót w poz. nr 39.

Pytanie nr 6

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego nr 20, prosimy o informację w jaki sposób będzie funkcjonował (z uwagi na ograniczenie w w/w postępowaniu układu pompowego) nowo wybudowany kanał deszczowy z przetączonymi istniejącymi KD, przykanalikami i wpustami.

Odpowiedź nr 6

W ramach statutowej działalności ZDMK.

Pytanie nr 7

Na PZT zaznaczono kanał deszczowy fi 300 przeznaczony do likwidacji, którego trasa pokrywa się z projektowanym kolektorem. Czy w ramach aktualnego postępowania, Wykonawca jest

zobowiązany do rozbiórki kolidującego rurociągu? Czy jest to kanał czynny? Jeżeli tak, prosimy o uzupełnienie przedmiaru o stosowne pozycje.

Odpowiedź nr 7

Należy uwzględnić powyższy zakres prac i wycenić np. w pozycji : koszty ogólne.

Pytanie nr 8

Z uwagi na istotny zakres realizacji zadania w terenie zamkniętym IMGW prosimy o uzupełnienie dokumentacji o uzgodnienia w zakresie renowacji i odtworzeni nawierzchni z w/w właścicielem.

Odpowiedź nr 8

Należy uwzględnić warunki IMGW zawarte w załączonym piśmie znak OKK/DO-171/2016 z dnia 18.03.2019r., przy czym odnośnie warunku nr.3 - projekt nie obejmuje wykonania dodatkowej drogi wjazdowej ponieważ trasa kanalizacji została zmieniona w projekcie i nie przechodzi przez istniejącą bramę wjazdową. Jednocześnie odnośnie warunku nr 7 - projekt uwzględnia aby zakres realizowanych wszystkich prac miał na celu poprawę lub utrzymanie stanu z przed rozpoczęcia robót. – wskazane pismo dołączone w załączniku o nazwie **Pismo IMGW 18.03.2016.pdf**

Z up. DYREKTORA ZDMK
Małgorzata Krawczyk
Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

Otrzymują:

1 x Wykonawcy, którzy zadali pytanie

1 x Strona internetowa ZDMK

1 x aa NZ

